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Prefeitura do Municipio de Ribeirio do Pinhal
Listado do Parana

Processo Administrativo de Concessio de Diarias n®. 262/2018 - Proposta de Concessdo
PROPONENTE

NOME: WAGNER LUIZ DE OLIVEIRA MARTINS
CARGO/FUNGAO: GESTOR PUBLICO
CPF: 05220674927

LOCAL: SERVIGCO A SER EXECUTADO E PERI DE AFASTAMENTO:
Curitiba: SEDU, SANEPAR, COPEL, Instituto das/Aguas) Provopar, Tribunal de Contas, Parlamentares,

Secretaria de Esportes.

.

Saida: 12/06/2018
Wagner uiz'ﬁliv\ei\ajlartins
é?‘s.ponente
INFORMACAO

Retorno 14/06/2018
Em, 13 de junho de 2018.

Existe disponibilidade orgamentaria para a concesséo da diaria, através da dotacdo orcamentaria.
Conta de Despesa/Natureza da despesa:

Em, 13 de junho de 2018.

Marcelo Corinth
Contador

CONCESSAO

Concedo 02 diarias (s) solicitada. Requisite(m)-se e pague(m)-se;
Em, 13 de junho de 2018.

PAGAMENTO/RECEBIMENTO / \\

Paga a importancia de 750,00 (setecentos e inqlienta repis) referente a concessao de duas
diaria(s), através da conta corrente do Pod acl \ ara a conta corrente do solicitante.
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PUBLICACAO

O presente documento esta de acordo com as normas regulamentares pertinentes, ficara a
disposicdo de quem possa interessar (em arquivo préprio do municipio, tesouraria e/ou

contabilidade) e sera publicado no Portal de Transparéncia do Municipio de Ribeirdo do Pinhal,
anexado o motivo da viagem,

Assinatura do Responsavel

Rua Parana, 983 - Caixa Postal 15 - CEP 86490-000 - Fone/Fax: (43) 3551-8300
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br - CNPJ 76.968.064/0001-42




Assembleia Legislativa do Estado do Parand

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Luiz Claudio Romanelli

Curitiba, 12 de junho de 2018.

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que o Prefeito Wagner Luiz Oliveira Martins,
RG 10.773.456-2, da Prefeitura Municipal de Ribeirdo do Pinhal, esteve no dia
12 de junho de 2018 neste gabinete parlamentar da Assembleia Legislativa do
Parana, tratando de assuntos de interesse do municipio ora citado.

Por ser verdade, firmo o presente.

\,.v,,/%\& M \ ; @ ; Q)&g
Mariane Veiga:Rocha

Assessora Parlamentar

Praga Nossa Senfora de Salete s/n, - Gab- 606 — Centro Cévico - Curitiba — PR,
CE®: 80.530-911 Telefone: (41) 3350-4288
www. luizromanelli.com. br



ParaNacinane B aE
- PARANA

GOVERNO DO ESTADO

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Senhor (a) WAGNER LUIZ OLIVEIRA
MARTINS, ocupante do cargo de PREFEITO do Municipio de RIBEIRAO DO PINHAL,
esteve presente na sede do Servico Social Autbnomo PARANACIDADE, no dia 12 de

JUNHO de 2018, verificando assunto de interesse para o Municipio.

Silvio Magalhaes Barros Ii Wellington Otavio Dalmaz
Superintendente Superintendente Executivo

Rita de Cassia Morais :
Diretora de Administragao e Finangas Dlre or de Operagdes

Daniel Romaniuk Pinheiro Lima
Procurador Juridico

Servu;o Social Auténomo PARANACIDADE
Rua Dep. Mério de Barros, 1290 | 1° andar | CEP 80530.913 | Caixa Postal 15079 | Curitiba | Parana
Fone [41] 3350-3300 | Fax [41] 3350- 3430 | www.paranacidade.org.br ipmanacsdad& pazamcadade org.br



Assembleia Legislativa do Estado do Parand

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Luiz Claudio Romanelli

Curitiba, 13 de junho de 2018.

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que o Prefeito Wagner Luiz Oliveira Martins,
RG 10.773.456-2, da Prefeitura Municipal de Ribeirdo do Pinhal, esteve no dia
13 de junho de 2018 neste gabinete parlamentar da Assembleia Legislativa do

Parang, tratando de assuntos de interesse do municipio ora citado.

Por ser verdade, firmo o presente.

YO o Yecka
Mariane Veiga Rocha
Assessora Parlamentar

Praca Nossa Senfiora de Salete s/n, - Gab- 606 — Centro Civico - Cunitiba — PR,
CE®: 80.530-911 Telefone: (41) 3350-4288
www. luizromanelli.com. br



Instituto das Aguas do Parand ; ESTADO DO PARANA

DECLARACAO

PAULO JOSE BREDA BELICH, Diretor Presidente do Instituto das
Aguas do Paran3, infra-assinado DECLARA para os devidos fins
que nesta data, compareceu na sede desse 6rgdo estadual em
Curitiba, o Sr. Wagner Luiz Oliveira Martins, R.G. 10.773.456-2/PR,
as 15:30 h, a fim de ser atendido em audiéncia oficial para tratar de
assuntos de interesse do Municipio de Ribeirdo do Pinhal.

Por ser a expressdo da verdade, dato e assino a inclusa
declaracéo.

Curitiba, 13 de Junho de 2018.

AULO JOSE BREDA B
Diretor

Rua Santo Antonio, 239 — Rebougas
CEP: 80230-120 — Curitiba-Parana-Brasil
Fone: (41) 3213 4700 — Fax: (41) 3213 4800



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

Diretoria de Gestdo de Pessoas

COMPROVANTE DE ACESSO

Nos termos da Instrugdo de Servigo n° 110/2017, o(a) requerente
interessado(a) WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS, CPF n°® 052.206.749-27, esteve
nas dependéncias do Tribunal de Contas do Estado do Parang, no dia 13 de junho de
2018.

Curitiba, 14 de junho de 2018.

Observagdo: Documento gerado conforme informagdes fornecidas pelo requerente na data da visita.

Para verificar as informagdes referentes a este comprovante acessar o link:  Emissdo do Comprovante de Acesso




PARANA

GOVERNO DO ESTADO
Casa Civil

DECLARAGAO

Declaramos, para os devidos fins, que o Prefeito WAGNER LUIZ
OLIVEIRA MARTINS (RG 10.773.456-2), de RIBEIRAO DO PINHAL,
esteve no Palacio Iguagu/Casa Civil, no dia 13/06, para participar de

reunidao na Casa Civil, para tratar sobre recursos e convénios para o
municipio.

Por ser verdade, firmamos a presente.

S5TEFANELLO
da Casa Civil

Palacio Iguagu | Praga Nossa Senhora da Salette, s/n.° | Centro Civico | 80530-909 | Curitiba | Parana | Brasil
Fone: [41] 3350-2400 | Fax: [41] 3252-2381 3254-7345 | 3254-4299 | www.pr.gov.br



PROVOPAR

Estadual

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Wagner Luiz Oliveira Mz
| 10773456-2, esteve no PROVOPAR Estadual Acédo Social, CNPJ: 76.78
‘ 88, situado na Rua HermesgFol ‘

Curitiba/Parana,

assuntos relacionados

Para mai

Tel 41 3234.1118 | Fax 41 3234.1150 | www.provoparestadual.org.pr




